
Ergisch

Gottesdienste, Stiftmessen
und Gedächtnisse

September 2025

3. Mi 08.30 Uhr Messfeier

SVIessfeler m Meten
am Sonntag. 3. August 2025

7. So

13. Sa

17.

21. So

27. Sa

23. Sonntag im Jahreskreis
Opfer für die Pfarrei

09.00 Uhr Messfeier

Kreuzerhöhung
Opfer für die Pfarrei

19.30 Uhr Vorabendmesse

Gedächtnis:
Martha Andres-Eggs

08.30 Uhr Messfeier

25. Sonntag
im Jahreskreis
Eidgenössischer Dank-,
Buss- und Bettag
Bettagskollekte für
Seelsorgeprojekte

Erntedankfest
09.00 Uhr Messfeier
anschliessend Segnung Putscher
und Apero

26. Sonntag im Jahreskreis
Kollekte für migratio am »Tag der
Migrantinnen und Migranten"

19.30 Uhr Vorabendmesse

Stiftmesse:
Lina Jenelten ^•.-"^-t^.'^


